2

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.09.2020
	№ 1394-па

г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации Нефтеюганского района
от 10.05.2017 № 730-па «О комиссии по оказанию финансовой поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства в Нефтеюганском районе»

В соответствии с постановлениями администрации Нефтеюганского района
от 20.07.2020 № 1011-па-нпа «Об утверждении порядка предоставления в 2020 году субсидий, связанных с предоставлением неотложных мер поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Нефтеюганского района, осуществляющим деятельность в отраслях, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции», от 31.10.2016 № 1782-па-нпа «Об утверждении муниципальной программы Нефтеюганского района «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства и создание условий для развития потребительского рынка
в Нефтеюганском районе на 2019-2024 годы и на период до 2030 года»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Нефтеюганского района
от 10.05.2017 № 730-па «О комиссии по оказанию финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Нефтеюганском районе» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 подпункт 3.5 раздела 3 дополнить девятым абзацем следующего содержания:
«департамент строительства и жилищно-коммунального комплекса Нефтеюганского района – в части представленных документов Субъектов,
на возмещение части затрат на коммунальные услуги, жилищно-коммунальные услуги, в отношении тарифов (горячее и холодное водоснабжение, отведение сточных вод, обеспечение тепловой энергией, поставка газа, обращение с твердыми коммунальными отходами)».
1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента финансов – заместителя главы Нефтеюганского района Бузунову М.Ф.

Исполняющий обязанности
Главы района 					                              С.А.Кудашкин
Приложение
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 22.09.2020 № 1394-па

«Приложение № 2
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 10.05.2017 № 730-па

СОСТАВ
комиссии по оказанию финансовой поддержки субъектам малого
и среднего предпринимательства в Нефтеюганском районе*

Председатель комиссии – директор департамента финансов – заместитель главы Нефтеюганского района.

заместитель председателя комиссии – председатель комитета
по экономической политике и предпринимательству администрации Нефтеюганского района.

секретарь комиссии – специалист-эксперт отдела по предпринимательству
и защите прав потребителей комитета по экономической политике
и предпринимательству администрации Нефтеюганского района.

Члены комиссии:

· председатель контрольно-счетной палаты Нефтеюганского района;
· председатель юридического комитета администрации Нефтеюганского района;
· начальник контрольно-ревизионного управления администрации Нефтеюганского района;
· начальник управления отчетности и программно-целевого планирования – главный бухгалтер администрации Нефтеюганского района;
· начальник отдела по сельскому хозяйству администрации Нефтеюганского района;
· начальник отдела по предпринимательству и защите прав потребителей комитета по экономической политике и предпринимательству администрации Нефтеюганского района;
· начальник отдела приватизации и ведения реестра департамента имущественных отношений Нефтеюганского района;
· начальник отдела анализа, регулирования и контроля департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса Нефтеюганского района;
· руководитель офиса обслуживания «Нефтеюганский» Фонда поддержки предпринимательства Югры (по согласованию).».

· *) в случае отсутствия члена комиссии допускается к участию в работе комиссии
лицо, замещающее его по основному месту работы.
image1.jpeg